MATO GROSSO, SENHOR ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS E LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA 
MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover repasse de valores no 
importe de R$320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) para a ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA 
ITAUBENSE, associação privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 01.289.578/0001-72, 
com sede na R. Vereador João Farina, nº. 682, casa, bairro Centro, em Itaúba-MT, CEP 
78.510-000. 

§ 1º A transferência do valor descrito no caput será feita a título de auxílio financeiro para